
Verksamhetsberättelse för Staffanstorps HK 2023-04-01 – 2024-03-31

Föreningen hade verksamhet i följande åldrar den gångna säsongen:

Öppen bollförskola (2019-2023)
Bollekis Staffanstorp & Hjärup (2018)
FP6 Hjärup & Staffanstorp(2017)
FP7 Hjärup & Staffanstorp (2016)
FP8 (2015)
FP9 (2014)
FP10 (2013)
P11 (2012)
F11/12 (2011/2012)
F12/F13 (2009-2010)
Damsenior
Herrsenior
Handboll Fitness (föräldrar med boll)

Vi avslutar verksamhetsåret med hela 548 medlemmar vilket innebär en ökning med
81 från fjorårets 467 medlemmar. Ca. 45 av dessa är aktiva som ledare, styrelse
eller annan stödfunktion. Inflyttningen på såväl Vikhem som i Hjärup påverkar
självklart vår medlemsökning positivt. För första gången någonsin passerar klubben
den här säsongen 500 aktiva medlemmar vilket är helt fantastiskt.

Vi är Sveriges mest jämställda idrott, och det avspeglar sig också bland våra
medlemmar där det i stort sätt är lika många tjejer som killar i vår verksamhet.
Verksamhetsåret har efter pandemi åren återgått till den typ av verksamhet som vi
vill bedriva. Med andra ord full fart med många barn och ungdomar i våra grupper.
De allra yngsta har fått förmånen till mycket rörelse med boll.

För första gången på 5 år genomförde vi den s.k “gemensamma cupen” som denna
gången tog många ca 100 barn och ungdomslag till Göteborg och Bohus Cup.
Målsättningen med cupen är att våra barn och ungdomar ska lära känna varandra
över aggränserna och skapa ett starkare SHK och ett enat vi. Många positiva
reaktioner har kommit, och vi har redan satt igång med att fundera kring nästa års
cup då vi blir ännu fler.

I övrigt har såväl seriespel som sammandrag genomförts bland våra äldre lag. Vi
arrangerade också återigen vårt Summer Camp 2023 i mitten av juni med 40 glada
och nöjda deltagare. Vårt populära sommarläger återkommer den här sommaren.



För tredje året i rad höll föreningen en kickoff för ledare och styrelse inför seriestart
och vi upplever att det är ett bra sätt att lära känna nya ledare och styrelseledamöter.
I samband med VM för damerna i Sverige under december 2023 så har vi under
säsongen genomfört ett projekt kallat "Lilla VM" i skolorna i Staffanstorp. I ett
koncept kallat "Hand the Ball" har vi genom ett antal ledare i föreningen fått igång ett
positivt samarbete med skolorna i kommunen. Detta resulterade i en kraftig
medlemsökning under januari-mars. Projektet avslutades den 17/5 med en "Lilla-VM
dag" där det spelades minihandboll i Staffanshallen hela dagen. ca. 300 barn deltog
och elever från vår handbollsklass på Hagalidskolan dömde. En total succé alltså.
Samarbetet med skolorna kommer att fortsätta.

Lundaspelen genomfördes återigen mellan jul och nyår 2023. I ett nytecknat avtal
med Lugi är vi nu officiella samarbetspartner till Lundaspelen, vilket vi är väldigt
stolta över.

Seriespelet slutfördes enligt plan. Damseniorerna tillhörde den övre halvan av div.3
och har enligt tränar duon gjort en klart godkänd säsong och slutar på en 5:e plats av
12 lag. Självklart är vår tanke över tid att med egna spelare, kunna bygga en livaktig
damtrupp som också kan påverka resultaten i en positiv riktning. Tills vi kommer dit
så jobbas det för att få en stabil trupp i grunden som det kan byggas vidare på.

För första gången på många år så hade föreningen ett herrlag i seriespel. Laget
spelade i div. 4 och slutade på en 8:e plats av 11 lag. Självklart är förhoppningen att
ytterligare steg ska tas under kommande säsong.

På ungdomssidan hade vi ett antal lag i seriespel samt även USM spel. Våra tjejer
13/14 deltog i två serier (ett i nivå 1 där man slutade på en 12 plats av 14 lag samt
också i nivå 2 där det blev en 5:e plats av 11 lag). Det bör också nämnas att F13/14
truppen tog sig vidare till steg 4 av 5 i USM slutspelet. Efter ett lyckat steg 3 på
hemmaplan där man stod som segrare i gruppspelet så blev det tuffare i steg 4a
slutspelet där det dessvärre blev förlust i samtliga gruppmatcher. Men att få
erfarenhet från USM är något som tjejerna kommer att ha nytta av även framöver. Att
dessutom möta lag från andra delar av Sverige ger energi för framtiden.

Våra F12 tjejer hade det tufft i sin serie och slutade på sista plats. Inför säsongen
slutade några spelare och nya kom in. Detta gjorde att laget fick en ny struktur med
många nya spelare. I lagspel är kontinuitet en viktig ingrediens. Men tjejerna
kämpade på trots tuffa matcher och kommer med säkerhet att utvecklas positivt
framöver.

På pojksidan kämpade våra P12 killar till sig en 8:e plats i sin serie. Utveckling är ljus
och grabbarna tar stora steg i sin handbolls utveckling.



Staffanstorps HKs styrelse har under året haft följande: Michael Fogelström
(ordförande), Mikael Landin (kassör), Oscar Hylén (sekreterare), Hanna Ringdahl
(ledamot), Jesper Sennertoft (ledamot) Marianne Nilsson (suppleant), Ulf Andersson
(suppleant), Andreas Norling (revisor). Under säsongen har styrelsen haft 10
protokollförda styrelsemöten under säsongen 2023/2024. Valberedningen har bestått
av Jan Talts

Ekonomin är fortsatt väldigt god och det finns en rejäl buffert för att fortsätta utveckla
föreningen även då det krävs ekonomiska insatser. Staffanstorps HK har mycket
goda förutsättningar att de kommande åren bli en stabil förening med många aktiva
lag tack vare en mycket god återväxt i de yngsta grupperna. Utmaningen är som
alltid att lyckas behålla de äldsta ungdomslagen men det är inget som är specifikt för
Staffanstorps HK utan ett problem för alla idrottsföreningar. Vi har många
engagerade och välutbildade ledare som gör ett fantastiskt arbete.

Utmaningen i närtid är att fortsätta skapa förening där en struktur skapas, så att vi
även vid sidan om handbollsplanen får en organisation med fler engagerade och
aktiva föräldrar. Denna utveckling har startat under säsongen som har gått, men
kommer självklart att fortsätta under kommande säsong.

På det senaste styrelsemötet så togs ett viktigt beslut för framtiden för att klubben
ska fortsätta utvecklas. Vi är nu så stora att vi inte med ideella krafter klarar vårt
åtagande för att kunna bli större och utvecklas. Fr.o.m hösten 2024 så kommer
sittande ordförande Michael Fogelström att mot ersättning lägga 5-6 timmar i
föreningens regi för att bibehålla och skapa diverse samarbeten både med våra
samarbetspartners och också med vår kommun. Om vår förening hade varit verksam
i Malmö kommun så hade vi automatiskt haft en heltidsanställd på kansliet. Vi kan
bara konstatera att så ser det inte ut i Staffanstorps kommun.

Vi i styrelsen vill tacka alla er som varit en del av vår verksamhet under säsongen
2023-2024. Staffanstorps HK har en ljus framtid och vi ser fram emot en ny säsong
med en fortsatt tillströmning av både barn och vuxna till vår verksamhet. Styrelsen
tackar för förtroendet den gångna säsongen.

Staffanstorp 2022-05-15

Styrelsen gm Michael Fogelström


